



Midtsjællands Planter ApS

Sorøvej 75, 4350 Ugerløse

CVR-nr. 86 38 84 13

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Ove Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtsjællands Planter ApS
Sorøvej 75
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 86 38 84 13
Stiftet: 29. december 1978
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
39. regnskabsår

Direktion

Ove Holm, Direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Spar Nord Bank A/S
Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med varer inden for gartneri- og blomstervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 164.084 kr. mod 58.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	508.610	389.783
1 Personaleomkostninger	-265.115	-271.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.747	-16.080
Driftsresultat	232.748	101.771
Øvrige finansielle omkostninger	-22.066	-26.997
Resultat før skat	210.682	74.774
Skat af årets resultat	-46.598	-16.451
Årets resultat	164.084	58.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.084	58.323
Disponeret i alt	164.084	58.323

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.567	34.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.567</u>	<u>34.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	140	140
Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.140</u>	<u>30.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.707</u>	<u>64.454</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	608.471	551.819
Varebeholdninger i alt	<u>608.471</u>	<u>551.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.870	26.617
Udskudte skatteaktiver	4.728	25.377
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.689</u>	<u>8.102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.287</u>	<u>60.096</u>
Likvide beholdninger	<u>10.521</u>	<u>9.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.279</u>	<u>621.782</u>
Aktiver i alt	<u>786.986</u>	<u>686.236</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	193.404	29.321
Egenkapital i alt	393.404	229.321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.047	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.047	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.416	12.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.833	72.595
Selskabsskat	22.902	0
Anden gæld	241.384	372.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.535	456.915
Gældsforpligtelser i alt	390.535	456.915
Passiver i alt	786.986	686.236

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	254.727	262.872
Andre omkostninger til social sikring	4.184	4.547
Personalemkostninger i øvrigt	6.204	4.513
	<u>265.115</u>	<u>271.932</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	29.320	-29.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>164.084</u>	<u>58.323</u>
	<u>193.404</u>	<u>29.321</u>
